СЕЛЬСКАЯ ДУМА КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ Р Е Ш Е Н И Е От  15 апреля  2022 г.                       № 50/141  О внесении дополнения в Положение «О порядке формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Куйбышевского сельского поселения», утвержденное решением сельской Думы Куйбышевского сельского поселения от 17 марта  2014 г. № 64/304   В связи с приобретением машины коммунальной МК 02 на базе трактора «Белорус - 82.1» и постановкой на бухгалтерский учет по расходному коду бюджетной классификации - «Дорожный фонд», сельская Дума Куйбышевского сельского  поселения, р е ш и л а: 1. Внести в Положение «О порядке формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Куйбышевского сельского поселения», утвержденное решением сельской Думы Куйбышевского сельского поселения от 17 марта 2014 г. № 64/304 (далее - Положение), следующее дополнение: 1.1. Приложение № 3 Положения дополнить подпунктом 6 следующего содержания:  «6. В состав работ по содержанию специальной дорожной техники (машина коммунальная МК 02 на базе трактора «Белорус - 82.1») входят: 1) приобретение горюче-смазочных материалов; 2) приобретение запасных частей, предназначенных для ремонта, замены изношенных частей техники, шин. 3) услуги по ремонту техники; 4) заработная плата водителя специальной дорожной техники и страховые взносы с неё.». 2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.    Глава Куйбышевского  сельского поселения                                                                        Г.М. Сульдин